Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada APARTAMENTO
0103-TORRE
3-ETAPA 3

58.53 M2 $4,440,471.00 92.20% $259,900,767.63

Area Privada  TO 3 IN 1 GJ
G213

9.90 M2 $2,222,223.00 7.80% $22,000,007.70

TOTALES 100% $281,900,775

Valor en letras Doscientos ochenta y un millones novecientos mil setecientos setenta y cinco
Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $281,900,775
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración